
List1

PSČ: 19015

rodné číslo:

E-mail:

Termín:

Typ zájezdu:

ano ne Typ pojištění:

Druh dopravy:

Ostatní služby:

CENA POČET OSOB CENA CELKEM ZÁLOHA SPLATNOST

7990 41 327590

210 41 8610

0

336200

Adresa plátce:

SMLOUVA O ZÁJEZDU
Cestovní kancelář (Pořadatel) je řádně pojištěna proti úpadku ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb.

Pořadatel: IVANATOUR PRAHA, spol. s r.o.                          

Na Lysině 303/1, 147 00 Praha 4, Česká republika               IČ: 

48036510, DIČ: CZ48036510                                   Bankovní 

spojení: KB Praha                                               Číslo účtu: 19-

9213420237/0100

Rezervační číslo/variabilní symbol:          

70

a

ZÁKAZNÍK

Jméno a příjmení/společnost: Základní škola, Praha 9 - Satalice, K Cihelně 137

bytem/se sídlem: K Cihelně 137/8, Praha-Satalice

datum narození/IČO: 65992911 x

telefon: 286 002 977 horackova.iveta@skolasatalice.cz

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2521 a násl. Zákona č. 89/2012, Občanský zákoník (dále jen „NOZ“) tuto Smlouvu o zájezdu:

CESTUJÍCÍ/SPOLUCESTUJÍCÍ

Jméno a příjmení/společnost: Adresa: Kontakt:

Pořadatel se zavazuje obstarat pro zákazníka zájezd (jak je definováno níže).

Zákazník se zavazuje zaplatit pořadateli celkovou cenu zájezdu (jak je definováno níže), případně storno zájezdu dle podmínek této smlouvy.

SPECIFIKACE SLUŽEB

Země: Rakousko 11.12. - 16.12.2016

Místo: Obervellach lyžařský zájezd

Pojištění: Evropa – 35,00Kč/den

Stravování: polopenze autobusová

Nástupní místo: Praha x

CENOVÝ ROZPIS

Cena za osobu:

Cestovní pojištění:

Ostatní služby:

CENA CELKEM:

PLATEBNÍ PODMÍNKY hotově/bankovním převodem

V     Praze                       Datum:       07.11.2016                    Podpis zákazníka:                   Podpis a razítko pořadatele:

STORNO PODMÍNKY (ujednání o odstupném dle §2527 odst. 1 písm. e) NOZ)
a) základní storno poplatek 		10%  z ceny zájezdu, pokud ke zrušení dojde po podepsání Smlouvy o zájezdu

b) zvýšený storno poplatek		30% z celkové ceny zájezdu pro storno v období 60 dnů před odjezdem

				             50% z celkové ceny zájezdu pro storno v období 45 dnů před odjezdem

				             75% z celkové ceny zájezdu pro storno v období 20 dnů před odjezdem

				             100% z celkové ceny zájezdu pro storno v období 10 dnů před odjezdem

Kontakt na osobu, na níž se lze během zájezdu obrátit v nesnázích s žádostí o pomoc:

Lucie Kratinová - +420 774 785 858, Ing. Ivana Gloserová - +420 603 157 309

Cestovní kancelář IVANATOUR PRAHA, spol. s r.o. je řádně pojištěna pro případ úpadku ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb., zákazník potvrzuje, že mu cestovní kancelář 

vydala doklad o svém pojištění při podpisu smlouvy o zájezdu. Celkovou cenu, případně doplatek, byla-li na základě této smlouvy zaplacena záloha, je nutné uhradit na účet 

IVANATOUR PRAHA, spol. s r.o. nejpozději do 30 dnů před realizací zájezdu. V případě zájezdu ve lhůtě kratší 30 dnů před plánovaným odjezdem nebo odletem, je celková 

cena splatná zároveň s uzavřením smlouvy o zájezdu. Prohlášení zákazníka: „Prohlašuji, že jsem vzal na vědomí informace v příslušné nabídce a zároveň potvrzuji převzetí 

Všeobecných smluvních podmínek cestovní kanceláře. S uzavřením této smlouvy přebírám práva i povinnosti v nich obsažené. Zároveň potvrzuji, že jsem se seznámil s 

pojistnými podmínkami platnými pro cestovní pojištění pro účastníky zájezdu a beru na vědomí, že nesjednáním cestovního pojištění přebírám plnou odpovědnost za vzniklé 

důsledky. Prohlašuji tímto, že povinnostem mnou přihlášených spolucestujících dostojím jako svým vlastním. Souhlasím, aby mé osobní údaje včetně rodného čísla byly 

zahrnuty do elektronické databáze IVANATOUR PRAHA, spol. s r.o. a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. Dále zpracovávány pro potřeby IVANATOUR PRAHA, spol. s 

r.o., výše uvedený souhlas uděluji rovněž jménem všech spolucestujících.“ Zákazník tímto potvrzuje, že mu před uzavřením smlouvy o zájezdu byly sděleny údaje o pasových 

a vízových požadavcích a lhůtách pro jejich vyřízení a byl informován o požadovaných zdravotních dokladech v místě pobytu zájezdu. Smluvní strany prohlašují, že tato 

Smlouva nahrazuje potvrzení o zájezdu ve smyslu § 2525 NOZ.

Stránka 1

mailto:horackova.iveta@skolasatalice.cz

